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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF AKERMANNEN 39-40

Styrelsen upprattar harmed féljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.
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Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).




KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatréakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebdr att man
inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebar
alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sd hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller forluster. | en balansrdkning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det &r det som ar “balansen” i
balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdkning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not fér den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de ér, vilken ranta
de har och nér det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststélla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1998-12-30.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en &kta
bostadsrattsférening.

FASTIGHETEN

Foreningens fastighet Akermannen 39 byggdes 1885-1887 och har virdear 1996. Féreningens fastighet
Akermannen 40 byggdes 1885-1887 och har virdear 1995. Féreningen har 29 bostadsratter om totalt 2 067
kvm och 3 lokaler om 153 kvm. Féreningen ager inte marken utan har ett tomtrattsavtal med Stockholm Stad
som géller till och med ar 2028.

Fastigheten ar fullvardeférsakrad genom Gjensidige Forsakring.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Marie Asserlind Ordférande
Kjell Andersson Ledamot
Nina Peldan Ledamot
Philip Lofstedt Suppleant
Emelie Ohlander Suppleant
Goran Linnros Ledamot
Harald Vaksdal Suppleant

VALBEREDNING
Robin Colgate och Alexander Rufelt Ronnlund
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FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tva i forening av ledamoterna.

REVISORER

Marianne Hansen  Revisor  Vikbo Redovisning

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstamma holls 2022-05-16. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 7 protokollforda
sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL

2002 Tvattstuga

2005 Varmeanlaggning

2009 Markanldaggning

2009 Tak

2009 Hissanldggning

2017 OVK

2017 Takvdrme

2018 Passersystem

2019 Markanldaggning

2019 Hissanldggning

2019 Energideklaration

2021 Fonsterbyte lagenheter
2020 Maskinpark tvattstuga

2020 Byte av samtliga I3s till port och allm&dnna utrymmen
2021 Fonsterbyte trappuppgangar
2022 Renovering av soprum

PLANERADE UNDERHALL

2023 Lackage gard
2024 Renovering kallarforrad
2023 Trapphus o portar
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2030 Fasad
2040 Stammar
AVTAL MED LEVERANTORER

Ekonomisk forvaltning  Nabo

OVRIG VERKSAMHETSINFORMATION
Foreningen har haft en person som fastighetsskodtare anstalld under aret.
Arvode till styrelse har utbetalats med 40 000 kr.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER ARET
Inga vasentliga handelser.

EKONOMI
Arsavgifterna har fran oktober 2020 sinkts med 15%.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 46 st. Tillkommande medlemmar under aret var 6 och
avgaende medlemmar under aret var 5. Vid rdakenskapsarets slut fanns det 47 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 4 6verlatelser.
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FLERARSOVERSIKT

2022
Nettoomsattning 1323
Resultat efter fin. poster -664
Soliditet, % 99
Yttre fond 1622
Taxeringsvarde 109 015
Bostadsyta, kvm 2 067
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 475
Lan per kvm bostadsyta, kr 0
Genomsnittlig skuldranta, % 0
Belaningsgrad, % 0

2021 2020
1350 1451
-1256 -3361
93 91
1351 1351
94192 94192
2067 2067
462 537
1224 1197
1,21 0,86
8,77 8,71

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

2019
1554
-970
91
1387
94 192
2125
543
1204
1,72
8,64

Beldningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Disp av foreg
2021-12-31 ars resultat

Insatser 25680 -
Upplatelseavgifter 18 147 -
Fond, yttre underhall 1351 -
Balanserat resultat -8173 -1256
Arets resultat -1256 1256

Eget kapital 35750 0

Disp av

ovriga poster  2022-12-31

270
-270
-664
-664

25680
18 147
1622
-9 699
-664
35 086

Arsredovisning 2022
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -9 699
Arets resultat -664
Totalt -10 363

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande

Reservering fond for yttre underhall 327
Att fran yttre fond i ansprak ta -97
Balanseras i ny rakning -10593

-10 363

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrékning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER

Ranteintdkter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Arsredovisning 2022

2022-01-01 -
2022-12-31

1323
0

1323

3-7 -1429
-107

-383
-1982

-659

-664

-664

2021-01-01 -
2021-12-31

1350
3

1353

-1905
-212

-403
-2 578

-1225

-1 256

-1256
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnad och mark
Markanlaggningar

Maskiner och inventarier

Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

11
12
13

14
15

16

10

Arsredovisning 2022

2022-12-31

28 486
128
119

28734

28734

12
77
113

202

5315
5315

1125
1125

6 642

35375

2021-12-31

28 842
143
131

29 116

29 116

84
109

193

315
315

8980
8980

9488

38 604
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2022

Not 2022-12-31

43 827
1622

45 448

-9 699
-664

-10 363

35086

66

18 226
290

35375

11

2021-12-31

43 827
1351

45178

-8 173
-1 256

-9429

35750

2530
99

226
2 855

38 604
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Akermannen 39-40 har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsndmndens allmédnna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1%
Fastighetsforbattringar 5-6,7 %
Markanlaggningar 5%
Maskiner och inventarier 6,67 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsdttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beraknas bli betalt.

Foreningens fond fér yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 519 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

12
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NOT 2, RORELSEINTAKTER

Hyresintakter, bostader
Hyresintakter, lokaler
Arsavgifter, bostader
Ovriga intdkter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Stadning
Tradgardsarbete
Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Dorrar och las/porttele
Fonster

Hissar

Reparationer
Soprum/miljoanlaggning
Tvattstuga

VA

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Utbyte av fonster

Summa

Arsredovisning 2022

2022

333
982

1323

2022
33

35
38

114

2022

63
18
97

29
221

2022

13

2021
62
326
954
10
1353

2021
%94

37

134

2021

507
12
83

74
682

2021
12
12
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NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophdamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Tomtrattsavgalder

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Forbrukningsmaterial

Juridiska kostnader

Kameral forvaltning

Konsultkostnader

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER

Loner, arbetare
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

14
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2022
142
111
352

67
672

2022

47
39
89

239
422

2022

50

13
42
107

2022
11
12
40
63

2022

2021
108
134
368

57
668

2021
47
33
81

239
409

2021
10

48
95
13
38
212

2021
10
12
36
58

2021
31
31
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NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 12, MARKANLAGGNINGAR

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde
Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

Arsredovisning 2022

2022-12-31 2021-12-31
34 334 34 334
34334 34334
-5492 -5116
-356 -376

-5 848 -5492
28 486 28 842
43 844 36 058
65171 58 134
109 015 94 192
2022 2021
298 298
298 298
-155 -140
-15 -15
-170 -155
128 143

15
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NOT 13, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 14, OVRIGA FORDRINGAR

Skattefordringar
Skattekonto

Summa

NOT 15, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

Bredband
Forsakringspremier
Forvaltning
Kabel-TV

Rantor

Tomtratt

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

NOT 16, KORTFRISTIGA PLACERINGAR

Kortfr.placeringar
Summa

16
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2022-12-31 2021-12-31
248 248
248 248
-116 -104
-12 -12
-128 -116
119 131
2022-12-31 2021-12-31
32 38
46 46
77 84
2022-12-31 2021-12-31
12 12
14 11
17 15

2
60 60
9 8
113 109
2022-12-31 2021-12-31
5315 315
5315 315
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NOT 17, SKULDER TILL Villkorséandringsdag Rantesats Skuld Skuld
KREDITINSTITUT 2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Stadshypotek 2022-02-28 1,20% 0 355
Stadshypotek 2022-04-07 1,20% 0 344
Stadshypotek 2022-02-10 1,20% 0 585
Stadshypotek 2022-02-17 1,20% 0 1245
Summa 2530
Varav kortfristig del 0 2530

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsatts vid forfall.

NOT 18, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2022-12-31 2021-12-31
Berdknat revisionsarvode 13 13
El 22 23
Forutbetalda avgifter/hyror 112 110
Uppvarmning 55 56
Utgiftsrantor 0 2
Vatten 12 11
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter 13 12
Summa 226 226
NOT 19, STALLDA SAKERHETER 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 12 620 12 620
Summa 12 620 12 620
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